
 

 

UCHWAŁA NR II/13/24 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie uchwały w sprawie Statutu Gminy Orchowo. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 1997 r. Nr 78 poz. 483 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1, 

ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2024r., 

poz. 609) Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/127/20 Rady Gminy Orchowo z dnia 14 maja 2020r. w sprawie Statutu Gminy 

Orchowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020r., poz. 4302 z późn. zm.) w § 66 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Orchowo 

(-) Janina Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5215


		2024-06-04T12:32:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




